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VY Onmruackom cyay y 3asuaosuhuma, 9. u 10. 2. 2016. ronuHe, U3BPIIEHO je TECTUpake KaHIUAATa
3a IPUBPEMEHE aCUCTEHTE Ha MOCIIOBUMA aKypUpParba, 3aMjeHe M YCIOCTaB/bakba 3€MJbHUILIHE KHbUTEe, KOJU
he paauTt Ha akTuBHOCTUMA [IpojexTa peructpanyje HekpeTHuHa y ONIITUHCKOM cyay Y 3aBuaoBuhuma.
Ha ocHOByY u3BpILIEHOT TecTUpamwa KaHAUuAaTa, Te Of] CTPaHe CyJia JOCTaB/bEHUX U3BjelITaja O OLjeHU
KaH/AWAATa U PaHT-JMCTH, KaHAWAATH 32 IPUBPEMEHE aCUCTEHTE Ha IIOCIIOBUMA aKypUpPamka, 3aMjeHe 1
YCIOCTaBJbaba 3eMJbHIITHE KHbUTE CY:

1) Enupa bamuh

2) Cabuna TypkoBuh

3) Jlejna Mpaxoposuh

4) Bepneca XopozoBuh



5)

6)

[lemka Keceposuh

Cenma Myparosuh.

PC3CpBHI/I KaHIUJAaTU 3a MIPUBPEMCHE ACUCTEHTC Ha ITOCJIOBUMA aXKypUpama, 3an €HE U YCTIOCTaBJbakbad
3EMJBUIIIHE KIBLUTE CY:

1)
2)
3)

4)

Emupa Kpynuh
JacmMun Mexuh
Npma laxman

Jacmun Ilorom.

Y OnmruackoM cyay y Ty3zam, 12. 2. 2016. roguse, U3BPILEHO je TECTUpakhe KaHIuIaTa 3a
IIPUBPEMEHE aCUCTEHTE Ha ITOCJIOBUMA aXypUpama, 3aMjEHE U YCIIOCTaB/bakbha 3€MJBHILIHE KIbUTre, Koju he
panuTi Ha akTUBHOCTUMMA [IpojekTa perucrpanyje HekpeTHrHa y OniTuHcKoM cyay y Tysnu.

Ha ocHOBY u3BpIIEHOT TecTHpamwa KaHAKWAaTa, Te Of] CTPaHe CyJla IOCTaB/bEHUX U3BjelITaja O OLjeH!
KaH[IUJaTa U paHr-JIMCTH, KaHOUJATH 32 IPUBPEMEHEe aCUCTeHTEe Ha IOCIOBUMA a)KypHUparba, 3aMjeHe 1
YCIIOCTaBJbaba 3EMJBUIIIHE KIHHTE CY:

1)
2)
3)
4)
5)
6)

7

Envna Bpaoart
Ilenuta Mexuguh
Emup CunanoBuh
EpBun bernh
Hapro Memuh
Mupsa [Tamuh

Tamapa JoBanoBuh.

Pe3epBHM KaHAWAAT 32 MPUBPEMEHOT ACHCTEHTA Ha MOCIOBMMA aKypUpPaba, 3aMjeHe U YCIOCTaBIbakbha
3€MJbUILIHE KIbUTE j€:

1y

Hanuna Pernuh.
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